АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

 г. Омск

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

города Омска

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 постановления Администрации города

Омска от 10 декабря 2021 года № 764-п «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета города Омска и перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Омска»,

руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города

Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября

2011 года № 441, приказываю:

В приложении № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 10 декабря

2021 года № 764-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета города Омска и перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Омска» пункт 4 дополнить строками

следующего содержания:

«

4.4.1 012

Министерство

промышленности и торговли

Омской области

 012 11601153 01 0012 140

Административные штрафы,

установленные главой 15

Кодекса Российской Федерации

об административных

правонарушениях, за

административные

правонарушения в области

финансов, налогов и сборов,

страхования, рынка ценных

бумаг, добычи, производства,

использования и обращения

2

драгоценных металлов и

драгоценных камней (за

исключением штрафов,

указанных в пункте 6 статьи 46

Бюджетного кодекса

Российской Федерации),

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите

их прав (штрафы за

производство или продажу

товаров и продукции, в

отношении которых

установлены требования по

маркировке и (или) нанесению

информации, без

соответствующей маркировки и

(или) информации, а также с

нарушением установленного

порядка нанесения такой

маркировки и (или)

информации)

».

Директор               О.В. Илютикова

3

Начальник управления налоговой политики

и доходов местного бюджета

________________  Л.Е. Мякишева

Начальник отдела правового обеспечения,

муниципальной службы

и кадровой работы

________________  Я.О. Рыжковская

Заместитель начальника управления

налоговой политики и доходов

местного бюджета

________________  Н.В. Сухова

Главный специалист управления

налоговой политики

и доходов местного бюджета

________________  Н.А. Ленская